nobis affidencium ad pronunciandum proceffimus in hunc modum. In Dei nomine,

Amen. Nos frater J. permiffione divina Cant. archiepifcopus, tocius Anglie primas,

civitatem et dioc. Roffen. nuper vifitantes, venerabilem fratrern noftrum dominum Tho

mam, Dei gracia Roff. epifcopum, certis die et loco fecimus citari fuper quibufdam de

latis de co, et inventis, et ex officio noftro eidem obje£tis in di&ta noftra vifitacione, coram

nobis refponfurum, diétufque dominus Thomas epifcopus, in prefencia procuratoris

prioris et conventus Roffen. habentis diem et locum prediétos, ad audiendum refponfa '

et certificaciones diéti domini epifcopi, necnon ad dicendum et proponcndum contra

eas, et ad fubmittendum fe, et confeñciendum omnibus et fingulis que in ifto negocio

vel faélo requiruntur, diétus dominus epifcopus quaflam juftificaciones et excufáciones

legittimas propoſuit, inſtrumentaque exhibuit, et ad inquirendum ſupereiſdem ſe ſub

mifit, nonullos teftes produxit fuper ipfis, procuratore prioris et conventus hujufmodi

inquificione fe fubmittente, et in toto proceffu omnibus coram nobis agitatis, confen

ciente per inquificionem, tam monachorum omnium capituli Roffen. quam

fide dignorum extra capitulum, ac per exhibita, refponfa, certificata, et produéta, et

alia adnunicula pro parte di&ti epifcopi, invenimus eundem epifcopum fufficienter effe

in poffcflione et jus fufficiens obtinere, in preficiendo priorem, et ofiìciales, atque feri

antos Ordinando modo per ipfum juftificato, necnon eundum dominum epifcopum, et

predeceffores fuos, effe ac fuiffe in poffeffione pacifica, tempore longiffimo, exennia de

manerijs monachorum percipiendi in fefto fanéti Andree apoftoli, five prefens fuerit five

abfens, quod quidem exennium Gundulphus epifcopus, inftitutor monachorum, fibi et

fuccefforibus fuis retinuit et refèrvavit, quod facere licebat ficuti coram nobis fuffici

enter eft probatum, cum ex parte diétorum prioris et conventus nihil in effectum effet

exhibitum vel propofitum quod noftram pronunciacionem differre poflèt vel deberet,

pro tribunali fedentes de confilio virorum prudencium nobis afììdencium, memoratum

procuratorem, et in ejus perfonam diétos priorem et conventum, dominus fuos ad fol

venda exennia prefato epifcopo qui pro tempore fuerit, in futurum per precepti fenicf.

ciam condempnamus, et prefeccionem ac ordinacionem prioris, ofiicialium, et ferian–

torum, in ecclefia Roffen. futuris temporibus, fede Roff. plena, ad epifçopum de jure

pertinere, fentencialiter et diffinitive declaramus, ipfifque priori et convcntui ab hujuf

modi exaccione et impeticione juris epifcopalis perpetuum filencium imponentes, et

hoc fub pena excommunicacionis late ex nunc in perfonas prioris, fubprioris, celerarij,

et facrifte, et aliorum majorum diéti monafterij Roffen. fi contra fecerint in futurum,

et tunc prefatam fentenciam excommunicacionis in perfonas eorundum per nos et fuc

ceffores noftros exequendam. In premifforum omnium teftimonium figillum noftrum

eft appenfum. Dat. apud Otteford, vIII. kalend. Augufti, anno domini fupradi&to.——

E Regi/?. Temp. Ep. Rafen. -

Tenor litere Huberti.

Niverfis Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit. Hubertus, Dei

gracia Cant. archiepifcopus, tocius Anglie primas, et apoftolice fedis legatus, eter

nam in domino falutem. Sufcepimus domini pape mandatum in hoc verba. Inno

cencius epifcopus, fervus fervorum Dei, venerabili fratri Cant. archiepifcopo, tocius

Anglie primati, falutem et apoftolicam benediccionem. Venerabilis frater nofter Rof

fen. epifcopus, noftris auribus intimavit quod cum Roffen. monachi litem adverfus

eum fuper querelis varijs fufcitaffent, demum redeuntes ac coram eo proftrati com

muniter in capitulo fefe ac peticiones fuas ipfius mifericordie commiferint, com

miflionem hujus pacis confirmantes, ipfe vero deliberato confilio cum quibufJam

de capitulo cónfilij fanioris et alijs viris religiofis ac in jureperitis, agens miferi

corditer, cum eifdem fuper hijs ftatutum fecit, tam utile quam honeftum, quod demum

omnibus audientibus in capitulo recitavit cun&tis annuentibus preter unum, qui tamen

in continenti confenfit. Cum igitur ea que ab ipfo fa&ta fuerint, non nifi rite prefuma

mus, utpote de cujus honeftate bonam opinionem habemus, difcrecioni tue per apofto

lica fcripta mandamus, quatinus diétos monachos ad obfervacionem illius ftatuti, quod

tam folempniter quam canonice propofit eſſe confeétum, per cenſuram eccleſi

afticam fublato cujuflibet contradiccionis vel apellacionis obftaculo, veritate cognita

compellas
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compellas. Dat. Rome apud fanétüm Petrum, xvII. kalend. Januarij, pontificatus

noftíi anno nono. Harum igitur auétoritate literarum partibus citatis, et in prefencia

noftra tandem conftitutis, fub hac forma pacis lis conquievit, videlicet, quod monachi

Rofren. fuper omnibus mifericordie epifcopi fe fubmiferunt, et ipfe habito prudencium

virorum confilio, ftatutum fuum mifèricorditer et honeftum confeétum ad perpetuam